佛山市清洁生产与低碳经济协一
〓

佛~清碳 【⒛19)18

关于召开佛山市清洁生产与低碳经济协会第二届
ˉ

会员代表大会暨换届选举大会的通知

各会员单位及有关单位 :

根据 《佛山市清洁生产与低碳经济协会章程》,协会第一届

理事会任期已届满,现定于 11月 23日 召开协会第二届会员代表

大会进行换届,选举产生新一届的会长、副会长、理事、监事。

现将有关事项通知如下 :

一、时间地点

1、 会 议 时 间 :2019年 11月 23日 (周
六 )上 午 10:00-12:00

报 到 时 间 :⒛ 19年 11月 23日 (周 六 )上午 09:3卜 10∶ 00

2、 会议地点:佛山佳宁娜酒店 5楼 中华厅 (禅 城区祖庙路

14号华侨大厦 )

二、会议内容

l、 审议协会第一届理事会工作及财务报告 ;

2、 审议协会章程修改内容 ;

3、 选举协会第二届理事会、监事成员等 ;

4、 婊彰 ⒛18年度优秀清洁生产企业、优秀清洁生产审核报

告、优秀清洁生产项目单位 ;

5(解读工业技改挟持、工业节水(清洁生产政策等 :

6、 午宴ρ    ¨ ~
三、相关要求

1、 请各有关会员单位务必派代表参加会议,参会田执 〈详

见附件 D请于 11月 20日前以邮件形式发至我会。

2、 本次会议不收取费用,并免费安排午餐,参会人员交通

费自理。

四、联系人及联系方式

联 系 人 :陈 思 颖  825601Og 13600232800

辟弓湘 玮怔  82560107  13450753436

作争晏弓: 82560109

由阝缡筝: fscp2Q09@163。 co血

附件:参会回执

佛山市清洁生

“        、

抄送 : 市工业和信息化局 (】

:市
生态环境局、市社会组织管理局

附件       参会回执

单位
是否

用餐

姓名 职务 手机

姓名 职务 手机